ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
            КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ

	 10 августа 2022 года
	№ 58/487

от «____» _______ 2012 г. № ___

Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования – Уткинское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по десятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии ч.ч. 5,7,17 ст.60 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» №63-ОЗ от 05.08.2011 года Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования – Уткинское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по десятимандатному избирательному округу № 1 (прилагается).

2. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней в количестве 740 (семьсот сорок) штук в ОАО «Клепиковская типография».
3.  Разместить настоящее решение на сайте «moiwibori» - ТИК Клепиковского района.

    Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                         		            Н.И. Ананьева

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                      			  Т.М.Лапина